
令和6年度

第 号

令和 6 年 10 月 9 日

令和 6 年 10 月 10 日

令和 6 年 12 月 9 日

住 所 ・ 氏 名 氏　名 東邦建設株式会社

代表取締役　植田　和博

（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\145,500円）

コード 1000000913

受 注 者 住　所 郡山市安積四丁目１６番地

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \1,600,500円

工 事 等 名 西長久保１９号線　舗装新設工事

施行 (納入）場所 郡山市安積町笹川字西長久保　地内

工 事 等 概 要 舗装新設工事：西長久保１９号線（法定外道路）
施工延長　L=21.3ｍ　幅員　W=5.8～6.2ｍ

　舗装工
　　上層路盤(粒調砕石M-40,t=10cm)   A=117.2ｍ2
　　表層(再生密粒度As20F,t=5cm)     A=116.7ｍ2

契約内容

執 行 伺 番 号 5596

業 種 舗装工事

契 約 番 号 2024003860



令和6年度

第 号

令和 6 年 10 月 9 日

令和 6 年 10 月 10 日

令和 7 年 1 月 7 日

代表取締役　若林　宏一

受 注 者 住　所 郡山市熱海町安子島字馬場８２番地

住 所 ・ 氏 名 氏　名 有限会社若林造園土木

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \2,289,100円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\208,100円）

コード 1000000784

工 事 等 概 要 舗装新設工事：伊勢ノ前線（23082）
施工延長　L=65.8ｍ　幅員　W=1.9～4.4ｍ

　舗装工
　　上層路盤(粒調砕石M-40,t=10cm)   A=148.9ｍ2
　　表層(再生密粒度As20F,t=5cm)     A=135.8ｍ2

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024003862

工 事 等 名 伊勢ノ前線　舗装新設工事

施行 (納入）場所 郡山市湖南町舘字伊勢ノ前　外　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 5598

業 種 舗装工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 10 月 9 日

令和 6 年 10 月 10 日

令和 6 年 12 月 13 日

代表取締役　室井　智

受 注 者 住　所 郡山市逢瀬町多田野字萱林７２番地の１

住 所 ・ 氏 名 氏　名 有限会社室井工業

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \6,600,000円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\600,000円）

コード 1000000969

工 事 等 概 要 舗装工事　L=  400.0m
　表層工　A=1,150.0㎡

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024003863

工 事 等 名 林道整備事業　滝ノ入線　舗装工事

施行 (納入）場所 郡山市湖南町三代　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 5599

業 種 舗装工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 10 月 9 日

令和 6 年 10 月 10 日

令和 7 年 3 月 17 日

代表取締役　矢部　正一

受 注 者 住　所 郡山市鳴神一丁目８１番地の３

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社翼水エンジニア

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \7,689,000円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\699,000円）

コード 1000000228

工 事 等 概 要 地下道排水ポンプ設備改修工事
第１荒井地下道　N=3台

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024003962

工 事 等 名 地下道排水ポンプ設備改修工事（第１荒井地下道）

施行 (納入）場所 郡山市安積町日出山三丁目　外　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 5723

業 種 機械器具設置工事



令和6年度

第 号

令和 6 年 10 月 9 日

令和 6 年 10 月 10 日

令和 7 年 2 月 17 日

代表取締役　降矢　正美

受 注 者 住　所 郡山市緑町２９番７号

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社み・らいとコンサルティング

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \782,100円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\71,100円）

コード 1000001167

工 事 等 概 要 施工延長　L=40.0m

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024003856

工 事 等 名 六角北1号線　測量設計委託

施行 (納入）場所 郡山市大槻町字六角北　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 5590

業 種 土木設計



令和6年度

第 号

令和 6 年 10 月 9 日

令和 6 年 10 月 10 日

令和 7 年 2 月 13 日

代表取締役　伊藤　清郷

受 注 者 住　所 郡山市若葉町１７番１８号

住 所 ・ 氏 名 氏　名 陸奥テックコンサルタント株式会社

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \5,995,000円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\545,000円）

コード 1000001203

工 事 等 概 要 愛宕川流域浸水被害軽減対策事業　善宝池東側堤体地質調査業務委託
地質調査業務　Ｎ＝１式
解析等調査業務　Ｎ＝１式

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024003898

工 事 等 名 愛宕川流域浸水被害軽減対策事業　善宝池東側堤体地質調査業務委託

施行 (納入）場所 郡山市富久山町久保田字北谷　外　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 5641

業 種 調査（地質調査）



令和6年度

第 号

令和 6 年 10 月 9 日

令和 6 年 10 月 10 日

令和 7 年 2 月 6 日

代表取締役　野口　隆夫

受 注 者 住　所 郡山市富久山町福原字宝田７７番地３

住 所 ・ 氏 名 氏　名 株式会社都市開発設計

完成（しゅん工・完納）

契 約 金 額 \3,850,000円
（うち取引にかかる消費税及び地方消費税の額 　　\350,000円）

コード 1000001189

工 事 等 概 要 工事測量委託：深沢線（路線番号 44610）
　測量延長　L=270ｍ
　　路線測量　     L=0.27ｋｍ
    用地測量　　　 A=1.54ha

契 約 方 法 指名競争入札

契 約

着 手

契 約 番 号 2024003933

工 事 等 名 深沢線　工事測量委託

施行 (納入）場所 郡山市日和田町字深沢　地内

契約内容

執 行 伺 番 号 5679

業 種 地上測量


